  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Postoj ČR K Prioritám Finského Předsednictví V Radě EU

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              postoj čr k prioritám finského předsednictví v radě eu a další důležité otázky pro čr (červenec – prosinec 2006) i. souhrn finských pri

             
                Postoj ČR k prioritám finského předsednictví v Radě EU a další
   důležité otázky pro ČR
   (červenec – prosinec 2006)
   i. souhrn finských priorit
   --------------------------
   Priority v průběhu šestiměsíčního předsednictví Finska v Radě EU
   představil ministerský předseda Matti Vanhanen 21. června 2006 ve
   finském parlamentu. Následně je prezentoval rovněž Evropskému
   parlamentu na plenárním zasedání ve Štrasburku
   5. července 2006. Priority finského předsednictví jsou rozděleny do
   pěti hlavních oblastí.
   Budoucnost Evropy – Tato priorita zahrnuje především téma
   prodlouženého reflexního období vztahujícího se k ústavní smlouvě a
   otázky dalšího rozšiřování EU. V případě ústavní smlouvy hodlá
   předsednictví pokročit od pouhé reflexe ke konkrétním výsledkům
   a projektům. Náplní agendy rozšíření bude především rozhodnutí o
   přistoupení Rumunska a Bulharska, resp. případné rozhodnutí o možném
   uplatnění ochranných klauzulí vůči oběma přistupujícím zemím počínaje
   datem jejich vstupu do EU. Dále budou pokračovat přístupová jednání s
   Tureckem a Chorvatskem a bude rozvíjena evropská perspektiva zemí
   západního Balkánu (např. usnadnění vízového režimu se státy tohoto
   regionu).
   Konkurenceschopnost – V rámci této priority má předsednictví na mysli
   především konkurenceschopnost EU a jejích členských států v rámci
   globální soutěže prostřednictvím inovací, řešení energetických otázek,
   kvality a produktivity práce, otevřenosti světových trhů, imigrace a
   dobře fungujícího systému sociální ochrany. Individuálními projekty
   budou zejména 7. Rámcový program ES pro výzkum, technický rozvoj a
   demonstrace (2007 - 2013) a implementace směrnice REACH (chemické
   direktivy). Konkurenceschopnost Evropy (zejména pak politika inovací)
   bude hlavním bodem jednání neformálního říjnového setkání hlav států a
   vlád v Lahti.
   Vnější vztahy – V rámci svého předsednictví hodlá Finsko posilovat
   roli EU na mezinárodním poli a konzistentnost její činnosti a dále
   rozvíjet civilní i vojenské krizové řízení. V průběhu předsednictví by
   mělo být potvrzeno dosažení plných operačních schopností bojových
   uskupení EU Battlegroups od 1. ledna 2007. Tématem zásadní důležitosti
   bude stabilita západního Balkánu. Zvláštní pozornost bude věnována
   transatlantickým vztahům, vztahům s Ruskem a také tzv. severní
   dimenzi. Největším mezinárodním setkáním v průběhu předsednictví pak
   bude zářijový summit zemí EU a Asie (ASEM).
   Přístup občanů ke spravedlnosti a posilování mezinárodního justičního
   systému –Klíčovým tématem bude vyhodnocení Haagského programu a
   následná důkladná politická analýza spolupráce v oblasti justice a
   vnitřních záležitostí. Předsednictví se hodlá zaměřit především na
   efektivní boj EU proti organizovanému zločinu, obchodování s lidmi a
   boj s terorismem prostřednictvím zefektivnění rozhodovacích procedur v
   rámci policejní spolupráce v trestních věcech.
   Transparentní a efektivní postupy – Cílem finského předsednictví je
   posilování transparentnosti v souladu se závěry Evropské rady 15. a
   16. června 2006 a postupné získávání důvěry občanů a posilování
   legitimity EU v jejich očích. V zájmu tohoto budou veřejná všechna
   jednání na půdě Rady, při kterých budou projednávány akty přijímané
   spolurozhodovací procedurou.
   ii. postoj čr k prioritám finského předsednictví
   ------------------------------------------------
   Budoucnost Evropy – Česká republika podpořila prodloužení reflexního
   období a posunutí definitivního rozhodnutí o ústavní smlouvě do konce
   r. 2008. Souběžně s institucionální reformou by měly být realizovány
   konkrétní projekty na základě stávajícího smluvního rámce, které by
   přinesly pragmatická řešení v oblastech, jako je například migrační
   politika, energetika, role EU ve světě, konzulární spolupráce, atd.
   Česká republika podporuje vstup Bulharska a Rumunska do EU k 1. lednu
   2007. ČR také podporuje přístupový proces Chorvatska a Turecka a
   evropskou perspektivu zemí západního Balkánu. Proces dalšího
   rozšiřování EU by měl brát v úvahu diferencovaný přístup vůči
   jednotlivým kandidátským a potenciálně kandidátským zemím v souladu s
   tím, jak postupují v reformách. ČR nepovažuje ve spojitosti s debatou
   o dalším rozšiřování EU za přínosné stanovování zeměpisných hranic.
   Konkurenceschopnost – Oblast konkurenceschopnosti je pro Českou
   republiku jednou z nejvyšších priorit. ČR podporuje navrhovanou agendu
   finského předsednictví reflektující priority revidované Lisabonské
   strategie (Evropské strategie pro růst a pracovní místa) schválené
   jarní Evropskou radou 2006 v rámci čtyř specifických oblastí
   (investice do znalostí a inovací, podnikatelské prostředí,
   podnikatelské prostředí, energetická politika EU
   a zaměstnanost). ČR se v průběhu finského předsednictví zaměří zejména
   na inovace
   a výzkum, energetiku, směrnici o službách na vnitřním trhu a volný
   pohyb pracovních sil.
   ČR očekává v září 2006 zveřejnění zastřešujícího sdělení EK k
   problematice inovací. Následně bude ČR prosazovat vytvoření takového
   rámce, který povede k podpoře inovačních aktivit evropských podniků a
   který umožní jednotlivým členským státům využití jejich specifických
   podmínek a výhod k rozvoji výzkumu, vývoje a inovací. Mělo by dojít k
   jasnému rozlišení dvou rovin: 1. podpora infrastruktury pro inovace a
   2. přímá podpora inovačních podniků, kde musí platit jasná pravidla.
   ČR bude rovněž usilovat o schválení
   7. Rámcového programu ES pro výzkum, technický rozvoj a demonstrace
   (2007 - 2013) a 7. Rámcového programu Euratom pro výzkum a odbornou
   přípravu v oblasti jaderné energie (2007 až 2011), navazujících
   specifických programů i souvisejících předpisů tak, aby mohl být
   program implementován od 1. ledna 2007.
   V oblasti energetiky bude klíčovou diskuse o budoucnosti energetické
   politiky EU, na které se ČR bude aktivně podílet. ČR bude zejména
   usilovat o racionální a rovnoprávnou diskusi
   o všech energetických zdrojích a rovněž bude podporovat budování
   vztahů se třetími zeměmi, zejména za účelem diverzifikace
   energetických zdrojů a přepravních cest. V rámci vnějších vztahů v
   oblasti energetiky budou pro ČR prioritní diskuse o budoucnosti vztahů
   s Ruskem.
   Pokud jde o směrnici o službách na vnitřním trhu, bude se ČR zasazovat
   především
   o dokončení legislativního procesu, resp. projednávání směrnice ve 2.
   čtení v Evropském parlamentu a Radě tak, aby směrnice v budoucnosti
   zajistila účinnou liberalizaci v poskytování služeb na vnitřním trhu
   EU.
   Volný pohyb pracovních sil považuje ČR za základní podmínku fungování
   vnitřního trhu
   a zvyšování konkurenceschopnosti Evropské unie. Z tohoto důvodu bude
   ČR i nadále usilovat o další uvolňování pohybu pracovních sil, a to
   jak v souvislosti s úsilím o odstranění stávajících přechodných období
   ze strany některých „starých“ čl. států EU, tak v souvislosti
   s dalšími překážkami volného pohybu osob (uznáváním kvalifikací,
   parametry sociálních systémů a administrativními požadavky) a
   efektivnějším využíváním informačního systému EURES.
   Vnější vztahy – ČR podporuje další rozvoj aktivit a schopností v rámci
   SZBP/EBOP. Bude se tedy aktivně podílet na realizaci Cíle rozvoje
   vojenských schopností EU (Headline Goal 2010), včetně závazku vytvořit
   síly rychlé reakce EU v podobě bojových uskupení EU Battlegroups. ČR
   se rovněž bude podílet na posilování civilně-vojenské spolupráce při
   plánování a vedení operací EU a na revizi finančního mechanismu
   ATHENA, kterým je zajištěno financování společných nákladů operací EU
   majících vojenské nebo obranné dopady. ČR bude i nadále pokračovat v
   zapojení do vojenské operace EU ALTHEA v Bosně a Hercegovině
   prostřednictvím sil a prostředků Armády České republiky. V souladu s
   obsahem Cíle rozvoje vojenských schopností EU bude ČR dále usilovat o
   zvýšení svých schopností využitelných pro civilní část EBOP. K
   efektivnějšímu zapojení do civilní části EBOP bude využíván schválený
   mechanismus pro vysílání českých expertů do civilních misí.
   ČR bude v rámci společné obchodní politiky EU usilovat o pokračování
   jednání WTO o Rozvojové agendě z Dohá. Hlavní prioritou ČR v těchto
   jednáních je liberalizace obchodu s nezemědělskými výrobky,
   liberalizace mnohostranného obchodu se službami a zvýšení ochrany
   zeměpisných značení a usnadňování obchodu.
   ČR se aktivně zapojí do přípravy nové koncepce Společné obchodní
   politiky EU a prohloubení bilaterálních obchodních vztahů EU se
   třetími zeměmi, včetně jednání o nové generaci dohod o volném obchodu.
   ČR podpoří přípravu strategie posílení ochrany duševního vlastnictví
   ve třetích zemích, revizi nástrojů na ochranu obchodu a aktualizaci
   obchodně politických strategií vůči rostoucím ekonomikám (např. ve
   vztahu k Číně).
   ČR bude pokračovat ve své liberální politice zaměřené na snižování
   celního zatížení pro dovozy vybraných surovin do EU.
   Ve vztahu k Rusku se ČR aktivně zapojí do přípravy mandátu EK a do
   následných jednání o budoucí podobě smluvních vztahů EU-Rusko. Zároveň
   budou pokračovat diskuse o možné posílené spolupráci EU s RF v
   bezpečnostní oblasti, kterých se ČR bude aktivně účastnit.
   Vztahům s asijským kontinentem přikládá ČR velkou váhu, summitu ASEM
   se tedy zúčastní na vysoké úrovni.
   Přístup občanů ke spravedlnosti a posilování mezinárodního justičního
   systému – ČR se bude intenzivně zabývat vyhodnocením dosavadního
   plnění Haagského programu (včetně návrhu nového systému evaluace
   plnění cílů legislativy) a v oblasti justiční a policejní spolupráce
   ve věcech trestních bude věnovat zvýšenou pozornost možnému
   zefektivnění rozhodovacích procedur (tzv. passerelle). V oblasti
   spravedlnosti, svobody a bezpečnosti
   však ČR považuje za nejvyšší prioritu zprovoznění schengenského
   informačního systému druhé generace (SIS II) a navazující vstup nových
   členských států v březnu, respektive říjnu 2007. ČR bude proto během
   finského předsednictví usilovat v prvé řadě o dořešení právního
   základu SIS II (včetně zbývajících technických otázek). V případě
   rizika nedodržení stanoveného harmonogramu zprovoznění SIS II bude ČR
   trvat na prozkoumání alternativních možností, které umožní strategické
   datum vstupu do Schengenu dodržet.
   Transparentní a efektivní postupy – ČR podporuje posilování
   transparentnosti v souladu se závěry Evropské rady 15. a 16. června
   2006. Opatření ke zvýšení transparentnosti by však neměla vést k větší
   byrokratické zátěži a neměla by způsobit, aby se projednávání
   důležitých otázek přesunulo mimo rámec oficiálních jednání.
   iii. důležité otázky pro čr v průběhu finského předsednictví
   (podle jednotlivých resortů)
   Ministerstvo dopravy
     * 
       Návrh nařízení o veřejných službách v osobní silniční a železniční
       dopravě
     * 
       Návrh nařízení o posílení bezpečnosti dodavatelského řetězce
   Ministerstvo financí
     * 
       Aktualizovaný Konvergenční program ČR na léta 2006-2009: strategie
       pro fiskální konsolidaci s cílem odstranit nadměrný schodek
     * 
       Kvalita veřejných financí: národní rozpočtová pravidla a
       dlouhodobá udržitelnost VF
   Ministerstvo financí a Česká národní banka
     * 
       Rozšiřování eurozóny a příprava ČR na přijetí eura
     * 
       Návrh nařízení o informacích o plátci doprovázejících platby
   Ministerstvo obrany
     * 
       Evropská obranná agentura - implementace Mezivládního režimu k
       podpoře soutěže na evropském trhu s obranným materiálem (Code of
       Conduct)
   Ministerstvo práce a sociálních věcí
     * 
       Reakce na demografické změny
   Ministerstvo pro místní rozvoj
     * 
       Politika hospodářské a sociální soudržnosti
     * 
       Veřejné zakázky
   Ministerstvo průmyslu a obchodu
     * 
       Obchodně ekonomická část summitů EU s Ruskem, Čínou, Indií a
       dalšími státy
     * 
       Bilaterální obchodně ekonomická část s prioritními zeměmi ČR
   Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
     * 
       Vznik Evropského technologického institutu (ETI)
     * 
       7. Rámcový program ES a Euratom - dokončení projednávání
   Ministerstvo zahraničních věcí
     * 
       Západní Balkán
     * 
       Mírový proces na Blízkém východě
   Ministerstvo zemědělství
     * 
       Politika Společenství v oblasti státní podpory v zemědělství
     * 
       Akční plán EU pro lesnictví
     * 
       Reforma sektoru vína
     * 
       Ochrana kuřat chovaných za účelem produkce masa
     * 
       Program rozvoje venkova
   Ministerstvo životního prostředí
     * 
       Změna klimatu
     * 
       Příprava 15. zasedání Komise OSN pro udržitelný rozvoj
     * 
       Nová chemická politika (REACH)
     * 
       Revize 6. Akčního programu pro životní prostředí
     * 
       Návrh směrnice o odpadech
   Úřad vlády
     * 
       Lisabonská strategie (Zpráva o pokroku v plnění Národního
       Lisabonského programu ČR 2005-2008 – říjen 2006; Roční hodnotící
       zpráva EK k Národním programům reforem členských zemí EU –
       prosinec 2006; dokumenty EK k Metodice hodnocení Národních
       programů reforem – podzim 2006)
   iv. další oblasti zvýšeného zájmu čr (podle jednotlivých resortů)
   Ministerstvo dopravy
     * 
       III. železniční balíček
     * 
       Bezpečnost silničního provozu
     * 
       Rozšíření pravomocí EASA
     * 
       Ochrana civilního letectví před protiprávními činy
     * 
       Program Galileo
     * 
       Logistika v nákladní dopravě
     * 
       Odpovědnost dopravců vůči cestujícím v námořní a vnitrozemské
       vodní dopravě
     * 
       Euro 5
   Ministerstvo financí
     * 
       Schválení rozpočtu ES na rok 2007, který umožní financování nových
       programů, zajistí dostatečné zdroje zejména na financování
       politiky soudržnosti a přispěje k vyšší efektivnosti řízení
     * 
       Dosažení dohody o textu rozhodnutí o systému vlastních zdrojů
       Společenství v duchu závěrů Evropské rady z prosince 2005
     * 
       Další práce na sjednocování retailového finančního trhu EU
     * 
       Dosažení dohody nebo alespoň výrazného pokroku v jednání o návrhu
       Směrnice o platebních službách na vnitřním trhu; prosazení
       principu vyšší liberalizace finančních služeb v EU
     * 
       V oblasti vypořádání obchodů s cennými papíry (clearing and
       settlement) primární směřování k regulaci ve formě „Industry code
       of practice“
     * 
       Přijetí prováděcího ustanovení k celnímu kodexu a vstup v platnost
       nařízení Rady 648/2005, kterým se pozměňuje Celní kodex
       Společenství, přijetí rozhodnutí
       o e-customs a příprava Modernizovaného celního kodexu
     * 
       Dosažení shody nad balíčkem DPH předloženým rakouským
       předsednictvím, zejména nad návrhem změny pravidel ve stanovení
       místa plnění u služeb
     * 
       Vyjednání přechodného období pro ČR pro dosažení nové minimální
       sazby spotřební daně z piva, dojde-li k jejímu zvýšení
     * 
       Pokračování v procesu harmonizace účetnictví podle Mezinárodních
       standardů finančního výkaznictví (IFRS/IAS) a práva ES
   Ministerstvo informatiky
     * 
       Přijetí Závěrů Rady ke Sdělení EK o informační bezpečnosti, které
       by měly zajistit systémové a komplexní řešení bezpečnosti
       informací a sítí založené na kultuře bezpečnosti v rámci Evropské
       unie
     * 
       Revize regulatorního rámce EU pro elektronické komunikace -
       snížení administrativní zátěže dotčených subjektů, ochrana
       spotřebitele, zvýšení jeho důvěry ve služby elektronických
       komunikací a dále úpravy správy rádiového spektra
     * 
       Návrh Nařízení na regulaci cen roamingu
     * 
       Příprava nového doporučení pro analýzy tzv. relevantních trhů
     * 
       eInclusion – rozvoj informační společnosti přístupné pro všechny
     * 
       i2010 – příprava výroční zprávy o implementaci strategie pro
       rozvoj informační společnosti
   Ministerstvo kultury
     * 
       Návrh Rozhodnutí ke komunitárnímu programu v oblasti kultury
       „Culture 2007
       (2007 – 2013)“
     * 
       Návrh Rozhodnutí ke komunitárnímu programu v oblasti audiovize „
       MEDIA 2007“
     * 
       Revize směrnice „Televize bez hranic“
     * 
       Zahájení procesu ratifikace Úmluvy UNESCO o ochraně a podpoře
       rozmanitosti kulturních projevů
     * 
       Zahájení přípravy k rozhodnutí EU vyhlásit rok 2008 Evropským
       rokem mezikulturního dialogu
   Ministerstvo práce a sociálních věcí
     * 
       Aktivní prosazování založení Evropského institutu pro rovnost žen
       a mužů a jeho umístění v Praze
     * 
       Aktivní účast v jednání při přípravě návrhu směrnice Evropského
       parlamentu a Rady o zlepšení přenositelnosti doplňkových
       penzijních práv
     * 
       Snaha o dosažení politické dohody k změněnému návrhu směrnice
       Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění směrnice 2003/88/ES
       Evropského parlamentu a Rady ze dne 4. listopadu 2003, o některých
       aspektech úpravy pracovní doby
     * 
       Další diskuse (dosažení politické dohody) k návrhu směrnice
       Evropského parlamentu a Rady o krátkodobých zaměstnancích
     * 
       Koordinace systémů sociálního zabezpečení migrujících osob,
       zvláště pak projednávání prováděcího nařízení k nařízení 883/04
     * 
       Financování programů zaměřené na prevenci a potírání nelegálního
       zaměstnávání
     * 
       Realizace hodnocení Národních programů reforem v oblasti
       zaměstnanosti
     * 
       Důraz na sociální ochranu dětí
     * 
       Pokračující podpora přijetí směrnice o zjednodušení procedur
       podávání národních zpráv o implementaci směrnic v BOZP (Směrnice
       měnící a zjednodušující procedury ve směrnicích upravujících
       zdravotní a bezpečnostní otázky)
     * 
       Vytvoření předpokladů pro zajištění začlenění a financování
       českého výzkumu v oblastech sociálních, rodinných, demografických
       a ochrany práce ve strukturách EU
     * 
       Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, kterým se zavádí
       program Společenství pro zaměstnanost a sociální solidaritu -
       PROGRESS
   Ministerstvo pro místní rozvoj
     * 
       Územní/městský rozvoj (podpora územního plánování a politika
       rozvoje měst jako potenciálních motorů ekonomického rozvoje
       regionů)
     * 
       Nadnárodní a meziregionální spolupráce (podpora v rámci Cíle 3)
   Ministerstvo průmyslu a obchodu
     * 
       Příprava nové strategie EU v bilaterálních/regionálních dohodách o
       volném obchodu či jiných dohodách preferenčního typu v obchodně
       ekonomické a rozvojové oblasti
     * 
       Diskuse členských států EU o nové podobě společné obchodní
       politiky a činnosti příslušných pracovních orgánů EU
     * 
       Snaha o rozvoj obchodních vztahů s rychle se rozvíjejícími
       ekonomikami v souladu se záměry v rámci exportní strategie ČR
     * 
       Zvyšování energetické účinnosti (v návaznosti na Strategii o
       energetické účinnosti, kterou by měla EK schválit začátkem podzimu
       2006)
     * 
       Příprava implementace a schválení Rámcového programu pro
       konkurenceschopnost a inovace 2007-2013
     * 
       Operační program Podnikání a inovace 2007-2013
     * 
       Řádná a včasná implementace legislativy EU zejména v oblasti
       vnitřního trhu
     * 
       Program akcí Společenství na ochranu spotřebitele
     * 
       Směrnice o smlouvách o spotřebitelském úvěru
     * 
       Politická podpora aplikace nařízení 2006/2004 o spolupráci v
       ochraně spotřebitele
   Ministerstvo spravedlnosti/Ministerstvo vnitra
     * 
       Zahájení diskuse o další fázi budování společného azylového
       systému EU
     * 
       Další postup v problematice dostupnosti dat (výměna dat mezi
       orgány vynucujícími právo)
   Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
     * 
       Dokončení projednávání nové generace komunitárních programů včetně
       nastavení implementačního rámce na národní i na evropské úrovni
     * 
       Efektivita a kvalita ve vzdělávání (důraz především na celoživotní
       učení – příprava strategie celoživotního učení na národní úrovni)
     * 
       Rozvoj spolupráce v oblasti vysokého školství (modernizace
       vysokoškolského vzdělávání) v návaznosti na závěry březnové
       Evropské rady
   Ministerstvo zahraničních věcí
       * 
         Rozšiřování
       * 
         Období reflexe v EU
     * 
       Evropská sousedská politika
     * 
       Příprava podkladů pro bilaterální summity EU s třetími zeměmi
       (EU-Čína, EU-Jižní Korea, EU-Indie, EU-Rusko, atd.) s cílem
       promítnout maximum zájmů ČR do zahraničně-politických a obchodních
       aspektů bilaterálních vnějších vztahů EU
     * 
       Transatlantické vztahy, včetně vztahů EU-NATO, podpory finskému
       předsednictví v úsilí o prohloubení strategického dialogu EU-USA a
       otázky vízové reciprocity
     * 
       Lidská práva
     * 
       Kuba - vypracování střednědobé a dlouhodobé strategie EU ve vztahu
       ke Kubě
     * 
       Irák
     * 
       Írán – zejména nukleární problematika
     * 
       Reformní procesy v OSN
     * 
       Posílení efektivity rozvojové pomoci
     * 
       Politika koherence v oblasti rozvojové spolupráce (PCD)
     * 
       Přijetí nařízení EP a Rady vytvářející finanční nástroj pro
       rozvojovou spolupráci (DCI)
   Ministerstvo zdravotnictví
       * 
         Připravenost na pandemickou chřipku
       * 
         Legislativa v oblasti léčivých přípravků a zdravotnických
         prostředků
   Ministerstvo zemědělství
     * 
       Příprava na diskusi o budoucím modelu zemědělství EU
     * 
       Ekologické zemědělství
     * 
       Obnovitelné zdroje energie
     * 
       Zeměpisná označení
     * 
       Welfare a zdraví zvířat
     * 
       Označování lihovin
     * 
       Revize sektoru ovoce a zeleniny
     * 
       Geneticky modifikované organismy (GMO)
   Ministerstvo životního prostředí
     * 
       Zastavení úbytku biologické rozmanitosti
     * 
       Návrh směrnice ke kvalitě ovzduší
     * 
       Návrh směrnice o nebezpečných látkách ve vodách
   Úřad vlády
     * 
       Zlepšování regulatorního prostředí – better regulation a hodnocení
       dopadu – impact assessment
     * 
       Dostatečné zastoupení a rovnoprávné postavení úředníků z ČR v
       institucích EU z hlediska podmínek i počtu
     * 
       Aplikace jednotných, nedávno novelizovaných zaměstnaneckých
       předpisů (EC-Staff Regulations) na všechny zaměstnance všech
       unijních institucí a agentur (především nově vznikajících)
   Česká národní banka
       * 
         Revize Směrnice o systémech pojištění vkladů
       * 
         Revize čl. 16 bankovní směrnice a dalších sektorových směrnic
         (pojišťovnictví, kapitálový trh)
       * 
         Snižování administrativní a regulatorní zátěže (Better
         Regulation)
   Úřad průmyslového vlastnictví
     * 
       Evropský patent (Patent Společenství)
   10


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	DMRV DUNA MENTI REGIONÁLIS VÍZMŰ ZRT KÖZMŰSZOLGÁLTATÁSI SZERZŐDÉS (TÁRSASHÁZI)
	CFA SOCIETY SEATTLE STUDENT MEMBERSHIP APPLICATION  CFA’S STUDENT
	NCEA LEVEL 1 ENGLISH (90851) 2014 — PAGE 15
	RESUMEN DE CLASE 9 FECHA 060215 1 OBJETIVOS DE
	 JLI[ RNBJBJ~4UAÇX9CX9FÉX92±ÈΜX8CÅX9CºÇX8E°ÉX87X91Å¼X80ÆX88·RRPDSGQ)L!FK^FFR!F&F !M[3L! 70G!??!!F?!D O^GFFFF?R A V]WLY9EI]O[~RLQ[ 
	SMOKING CESSATION AMONG MALE CHINESEAMERICAN RESTAURANT WORKERS IN FLUSHING
	UPSKILLING KIMBERLEY ABORIGINAL TEACHING ASSISTANTS   SUMMARY 
	CASHIER RESULTS DESCRIPTION FUNCTION CASHIERGREETER REPORTS TO MANAGER DEPARTMENT
	EL RETO INTERDISCURSIVO DEL DISCURSO DIGITAL LOS BLOGS SÍNTESIS
	D ALBERTO DALLA VIA DIRECTOR DE LA MAESTRÍA EN
	ZGŁOSZENIE KANDYDATA KOMISJA OKRĘGOWA NR … W  (NAZWA
	REGULAMIN PROSTOKĄT 471 GRUPA 468 PRACY RADY SENIORÓW DZIELNICY
	DJF03 KALLELSER KALLELSER TILL TRÄNINGAR MATCHER CUPER OCH AKTIVITETER
	FREQUENTLY ASKED QUESTIONS 1 WHO IS REQUIRED TO COMPLETE
	Title & name Address Dear Title & name on
	الرابط الأصلي HTTPPRIVATBAHNHOFSEWB042294BIRKAPRAYERTIMESPRAYERTIMESREFERENCESPRAYERTIMESOBSERVATIONSENGHTML ISLAMIC PRAYER TIMES  OBSERVATION AND
	FORM ACAWS014 REQUEST FOR MAJOR MODIFICATION AND REPAIR DATA
	CEOGENERAL MANAGER APPRAISAL PREPARED BY THE NATIONAL RURAL ELECTRIC
	RODZAJE PAMIĘCI KOMPUTEROWYCH 1 PAMIĘĆ MASOWA KARTA PERFOROWANA (DZIURKOWANA)
	Książki Miesiąca w 2019 Roku Styczeń 1 „ostaniec Czyli
	Yccc 112 College Drive Wells me 04090 Httpswwwycccedu Employment
	DEVELOPMENT OF FACULTY PERFORMANCE IMPROVEMENT PLAN DEVELOPMENT OF FACULTY
	HONORS ENGLISH – 9 INTRODUCTORY READING ACTIVITY SELECTION THE
	THE FORUM (NORTHALLERTON) LTD APPOINTMENT OF ASSISTANT FORUM MANAGER
	BOSTON POLICE DEPARTMENT AUCTION OF IMPOUNDED VEHICLES SATURDAY FEBRUARY
	be Still my Beating Heart Student Activity Instructions Equipment
	LA3VARI SERIE VARIDIRECTIONELE ARRAY SPECIFICATIES VOOR ONTWERPERS EN TECHNICI
	POL19 R3 POLISH LIDS19 SYLLABUS PURPOSE TO DEVELOP SPEAKING
	REGULAMIN KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO „PANORAMA ZIEMI CHRZANOWSKIEJ” I CEL KONKURSU
	BIBLIOTECA INSTITUCIÓN ACADÉMICA COLECCIÓN JOSEFINA DEL TORO FULLADOSA DIRECCIÓN



			  

		  
			  	AUTOERAKETAREN ESPARRUA EUSKAL HERRIAN ETORKIZUNEKO ILDO BATZUK ADRIAN ZELAIA
	KLÍČ PRO DĚLENÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ ZA NADSTANDARDNÍ REPREZENTACI PŘI
	HANDICAP ADA PARKING AND GENERAL INFORMATION AT YOUR ASSIGNED
	2   SGPROPUESTA 201 13 DE JUNIO DE
	VDAA ARBEITSRECHTSDEPESCHE 062013 VDAA VERBAND DEUTSCHER ARBEITSRECHTSANWÄLTE E V
	RODRIGUEZ PEREYRA JORGE LUIS Y OTRA EL EJÉRCITO ARGENTINO
	KLASYFIKACJA NIENADZOROWANA ISODATA OBRAZY ASTER KANAŁY GL RL NA
	23 MART 2010 BASIN BÜLTENİ BELEDİYE ŞİRKETLERİNİN GENEL KURULLARI
	ASSET MANAGEMENT STRATEGY 2015–25 CONTENTS  2 MESSAGE FROM
	0 STATE OF INDIANA ) IN THE COURT 
	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ BİTİRME ÖDEVİ YAZIM KILAVUZU
	A MULTIAGENCY ASSESSMENT TOOL TO HELP IDENTIFY INDICATORS ABOUT
	02 NCAC 59C 0409 PRIORITY CRITERIA THE COMMISSION SHALL
	!DOCTYPE HTML ![IF LT IE 7 ]HTML CLASSIE IE6
	RECTANGLE 6 RECTANGLE 7 CAPACITACIÓN DE JEFES DE ZONA
	ÚVOD JARA BYL ÚSPĚŠNÝ ALE BYLO TO O NERVY
	K ARTA ZGŁOSZENIA 20 WYSTAWA TWÓRCÓW LUDOWYCH I RZEMIOSŁA
	120+ MINISTRIES HOW MANY HAVE YOU TRIED? MINISTRY FOR
	PASIEKIMAI MIESTO RESPUBLIKINIUOSE IR TARPTAUTINIUOSE RENGINIUOSE 2017 M VARŽYBOS
	GMINNY PLAN UTRWALANIA  SEROKOMLA  ZAOBSERWOWANE ZMIANY (NOWOŚCI)



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  